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Hyvää pääsiäistä! 
Kevät alkaa olla pitkällä. Kohta pääsemme sulaan maastoon suunnistamaan ja 
rakentamaan Rikkarannan metsiin kilpailijoille haastavat ja SM-tason vaatimat kilpailut. 
 

Olethan jo ilmoittautunut kisoihin talkoolaiseksi, meitä tarvitaan ennen kisoja, kisojen 
aikaan ja purkutalkoissa kisojen jälkeen. 
 

Kisoja ennen järjestämme yhdet tiistairastit Honkalammella uudella kartalla. Kesäkuussa 
osallistumme Mikkelin Venlojen ja Jukolan viestiin. 
 

Toivon kaikille jäsenillemme intoa ja energiaa säännölliseen liikkumiseen ja hienon lajin 
harrastamiseen, ensin kisat kunnialla järjestäen ja sitten kartan kanssa itse osallistuen. 
 

                 — Risto Karjalainen, puheenjohtaja 

 
Jäsenasioita 

Vuosikokous 
Seuran vuosikokous pidetään perjantaina 25.4.2025 klo 18 Käsämän vesiosuuskunnan 
toimitiloissa, osoite Vaiviontie 173 D 1, 83430 Käsämä. Kahvitarjoilu klo 17.45. alkaen.  
Virallinen kokouskutsu on julkaistu kotisivuillamme sääntöjen edellyttämällä tavalla 
osoitteessa www.liperintaimi.sporttisaitti.com. Tervetuloa! 
 
 

Kesän 2025 tiistairastit (ajankohta, paikka ja järjestäjät). 

• 6.5.2025 Honkalampi (uusi kartta) — Tarja 

• 27.5.2025 Rikkaranta (SM-rastit) — Risto Karjalainen (Hyttiset järjestävät) 

• 10.6.2025 Rukkovaara — Mira Vornanen ja Maija Martikainen 

• 22.7.2025 Kaprakka — Mari Väisänen, Mervi Ikonen ja Maarit Niskanen 

• 29.7.2025 Kuorinka — Jaska ja Jouni  

• 5.8.2025 Pikku-Rukkovaara — Risto Vairinen ja Aino Henttinen. 

• ke 20.8.2025 Suurimäki, Starttirastit (uusi kartta) — Risto K 

• 9.9.2025 Honkavaara (uusi karta ja maasto) — Mika A 
 

Tiistairastien järjestäjät ovat vuosien saatossa huvenneet, joten kesälläkin on aukkoja 
vuoroissa. Jos olet halukas toimimaan tiistairastien järjestäjänä, niin tiistait 17.6., 19.8. ja 
16.9. ovat vielä vapaina. Otatko tarvittaessa yhteyttä Jaskaan, puh. 040 7191 615. 
 
 

Jäsenmaksut 
Kevään 2024 vuosikokous vahvisti vuodelle 2025 jäsenmaksut; 16 vuotta täyttäneet 30 
€/hlö, nuoremmat 15 €/hlö ja perhejäsenmaksu 50 €/perhe. Kotisivuillamme on seuran 
tiedoilla esitäytetty pankkisiirto jäsenmaksun maksamiseksi. Seuran tilinumero on FI54  
5234 0340 0195 43. Jäsenmaksuja on alkuvuodesta tullut seuran tilille mukavasti, kiitos 
siitä.  
 

Yhdistyslain mukaisen jäsenrekisterin ylläpitämiseksi pyydämme uusia ja lisenssittömiä 
jäseniä merkitsemään viestikenttään syntymävuoden ja postiosoitteen (myös 
perhejäsenistä nimi ja syntymävuosi tarvitaan); yhteydenpitoa helpottamaan toivomme  
myös puhelinnumeroa sekä posti- ja sähköpostiosoitetta. Jos olet aikaisemmin tietosi 
ilmoittanut, niitä ei tarvitse vuosittain uudelleen ilmoittaa. Seura vastaa, että EU:n 
tietosuoja-asetuksen määräykset toteutuvat siten, etteivät jäsentemme tiedot joudu seuran 
ulkopuolelle.  
 
 

http://www.liperintaimi.sporttisaitti.com/
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Jäsenmaksunsa maksaneille kaikki seuran järjestämät suunnistustapahtumat ovat 
maksuttomia ja seura maksaa jäsenmaksunsa maksaneiden jäsentensä 
osallistumismaksut aluemestaruus- ja kansallisiin kilpailuihin sekä rastiviikoille (ml. Lapland  
O Week).  
 

Sihteeri (Jaska) vastaa keskitetysti ilmoittamisesta Irman kautta halvimman 
ilmoittautumisportaan mukaan. Ilmoitatko halukkuudesta kilpailuihin s-postilla 
jaakko.hirvonen(a)outlook.com.  
 

Talkoisiin ja tiistairastien järjestelyihin osallistuvat jäsenet voivat laskuttaa kilpailumatkoista 
0,05 €/km/seuran osallistuja polttoainekuluja (rastiviikolle yksi edestakainen matka).  
 
 

Johtokunnan vastuualueet 
Johtokunnan kokoonpanon, yhteystiedot ja vastuualueet löydät vuosikokouksen jälkeen 
seuran kotisivuilta. Harkitsepa, voisitko sinä olla käytettävissä johtokuntaan; järjestämme 
Sinulle mieltymyksiäsi ja taipumuksiasi vastaavan tehtäväkokonaisuuden.  
 

Kaikista muistakin seuran asioista ja tapahtumista kerrotaan kotisivuilla.  
 

Taimen suunnistustapahtumista saat tietoa myös KR:n kotisivuilta osoitteesta 
wp.kalevanrasti.fi. Tiistairasteista ilmoitamme myös Karjalaisen ja Liperin Kotiseutu-
uutisten muistilistoilla. 

                 — johtokunta 


